Scriptura. a impedit. nā dispositōe voluntates fūant
nō enūciationē: vt. h[ab]it. et. j. de testo. l. v[er]ba nū iurauerit
in autē de iure ius. s. j. Accur.

Possessiōnē. a p[ro]manear: sic et. j. de ag. et. cē. et. co. diffini-
m[us]. s. illud. et. ff. de edil. edic. plerūq[ue]. t. ff. d[icitur] le. l. s. i. de mus
s. q[uod] cōfite[re]. t. ff. de fundo instruct. l. quesitū. s. i. reg. lansif.
t. j. de custo. recum. l. q[uod]m[od]i vnu. Item nec ip[er]a mācipia a
terra debent segari: vt. j. de ag. et. cē. l. iij. t. l. se. t. ff. de offi. iu. s. q[uod] si cōmo-
de. Accur. **b** Logatur. in cōmunionem. vel postula-
bitur iudicio cōi di. vt. aliter fiat diuisio vel adjudicatio.
S q[uod] postulante: k. quolibet d[icitur] dā. s. q[uod] index sine volū-
tate eoz ita diuisit. Sed quid si domini lic diuiserunt vel
ab alio diuisa ita retinuerunt: k. quilibet forte repellitur
si consensit ei qui retractare intendit. argumento dicte. l.

dele s. si dom. s. q. cōficitur.

Illud cōscripsit. et pscriptu-
rā dederit.

d. Dederit. s. si
nesciatura.

e. Vel lege. eti-
am sine stipulatiō-
ne q. dos pfectio-
cia eāt: vt. i. d. rei

vx. ac. l. vna. s. cē-
neū. Alij ponat

exēpī q. mulier
dirimt pīmā ma-
trimoniū et pībit

sedz sine voluntate
pīs dos redit
ad pīem: vt. i. de-

nū. si vt. pponis

f. Legl. qui cō-
stipulatiōris dos

data ē. vñ h. pfectio-
cia. vt. ff. d. iure

do. l. pfectio-
cia.

g. Vel cēncos
pīngit hos. h. po-
ster diuidit i. rīsi-
one.

b. Cō-
siderat. q. ipse
dedit. i. Vel
puenēt cūzal?

dedit. k. Nō
cogūt. nisi pī ex-
pīse dirūt vt. f.

de col. l. j. h. bodie
her. et illa corrigē
gant. ibi posita
et testō.

l. Cōputādas.
nō vltra h. min?:

pī vt. i. dicit.

m. Cōsecuti s. f.
nō pl. min? autē
sici eo. dos vel

donatō fuerat mi-
nor. vt ar. i. e. l. in-
fi.

n. Cōpti. s.
cū filia cōdos re-
uer. est ad pīem

et sine alijs frībus
q. pīstar mīmo-
niū. et idē dicō fi-
lio. o. Cōmō.

et si i. fīes nī tale
collatū sit. et hoc
differt h. cal. a su-
periori fm. q. das

quod non placet: vt. i. pīmo. h. dicō mīmo etiā sī etīne nī-
bil habeat vltra virilē t h. s. vīq. in finē nō corrigē pī
dictā autē ex testō. Quid autē si hec filia t frātres t extranei
sunt instituti: ke. idē acī filia t filios sine extraneis institu-
iſſet. p. Cō In frātres. nō institutos idē si instituti.

q. Excepto. i. pīcipio adiūdicato huic filie cui? dos ē re-
verfa. r. Cōstitutionū. inter ipām t extraneū heredē

s. Proculdubio. dicep. t. Cō In frēs q. non sunt here-
des idē si essent.

finū regundorū. sicut sup̄iores actiōes diuidūt sic et hic
diūt finū q. vbi est quasi quedā cōmūniō t iō mer-
ito h. ponit.

Ad. Constantīn. a. Eacerilo.
Pōssessionū diuisiōes sīc fie-
ri oī: vt integrā apud successo-
rē vnuq. q. seruoq. colono-
rū a scripticie pīdictiōis seu in-
quiliū pī primo t agnatiōv. pī
affinitas pīmaneat. Quis em-
ferat liberos pīntib. a frībus
sorores a viris cōiunges segre-
gari. Igēsī qui sic sociata in
iū diversum mancipia vī co-
lonos traxerint in vnuz eadez
redigere coganē.

Ad. Justi. a. ad Senatū. Il-
lud equitatis vouere rōmbus
bene nobis apparuit sīqs et

enī pī filio suo ante nuptias
donatōnē cōscripterit vī te-
terit vel pī filia sua wtem t h

q. dedit iterū in eundē reu-
terat vī stipulatiōe vī lege hoc
faciente. vel si alio dōtem vel

ante nuptias donationem dā-
te: stipulatiōis paterne tenor
vel forte legis hoc induixerit.

ille autē testō condito vel fili-
os suos vī extraneos scripse-
serit heredes: et nihil de hmōi

rebo q. ad eū rīuerse sūt vī que-
neruht disposerit innueniāt

aliū at liberi ei? res a paterna
substantia lucrati: vel pī ante

nuptias donationem: vel do-
tes vel militie cā: quas vīpo-
tet testō existēte non cogūt
cōferre. Tunc filius vel filia
easdē res q. ad pīem reuerteſt

vel puenēt habeant precipu-
as: ad sīle tñ lucy cōputādas

vt i. pītī cāu rātu hēat ipa vel
iīe: quātū eius frēs a' p're sunt

m. cōsecuti: fm. eos modos q. s
supradixim? t q. cōferre ppē
testō nō coartant. Sīnaut

nihil tale penit? in frātres eo
rū a p're collatū est neq. ipsos

sibi pīcipue hāc pīem vendica-
re: h. q. sī pīne facta substantie

sit: int̄ oēs fm. institutiōis te-
norē diuidī t hoc quidē si int̄

frātres pīs elogīū cōposituſ
sit. Sīnautē extranei sīnē
"scripti heredes t nihil ī restō

suo neq. in hac pīte testator di-
xerit: tūc "omnīmodo pīcipuſ
hēat fili? vel filia q. ad patrē

reutīt vel puenit. Si tñ mi-
nus? in frātres collatū est am-
plius autē ex hmōi cā ad pīem

puenit: illo q. ad simile quā-
titatē acurrit "excepto. cetera

quali pīne substātie facta fm.
in dū institutionuſ diuidāt.

Illō pīculdubio obseruan-
do si minus sit quod patē ex hu-
iūsmodi causa habuit: ea quā

tate que in frātres collata
est: tota hmōi portio ad eas pī-
sonas pueniat: quarū occasio-
nēres ad patrem reuertīt. Ea

igitur q. in paterna pīsona di-
xim? obtinere volum? etiā in
auo pauo pīno vī mīno et in
matre et in auarū pīsona pa-
tēna vī mīna

finū regundorū. .xxix.
Ad. Bioc. et Mari. aa. et. cc.
Micepharo. Regionē certaz
fundī pīpīs finib. ei? muta-
tis dīs ei? distrahere ac resi-
duū retinē nō phibet. nec em-
pl. empor q. q. rōne fm. vē-
ditionis fidē ad se puenit vē-
dicare pōt pītextu terminorū
tpis antecedētis venditionē
idē. aa. Laciā. Successio-
nū varietas t vicinoz noui cō-
sensus aditis t detracti? agris
alterutro determinatiōis ve-
teris monumenta sepe pīmu-
rant.